
УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ»   

(ХЛ № 172) 

  

Н А К А З 

 

01.09.2023                        м. Харків             № 72-ОД 

 

 

Про  проведення шкільного етапу  

Всеукраїнського конкурсу-захисту  

науково-дослідницьких робіт МАН 

 

 

 На виконання Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності,  

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 

22.09.2011 № 1099, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за 

№1318/20056 (зі змінами), Правил проведення Всеукраїнського конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України, 

затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 24.03.2014 № 259, 

зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 11.04.2014 за № 407/25184, 

Положення про проведення І, ІІ, ІІІ етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових дисциплін, І, ІІ етапів конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-

членів Малої академії наук України, І етапу турнірів у Харківській області з метою 

виявлення, підтримки обдарованої учнівської молоді, залучення її до наукових 

досліджень та створення умов для самореалізації творчої особистості в сучасному 

суспільстві 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Заступнику директора з навчальної роботи Домокош О.А.: 

1.1. Провести шкільний етап Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України. 

                 19.10.2022 



 

1.2. Забезпечити участь учнів-переможців (І місце) в І (районному) етапі 

Всеукраїнського конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої 

академії наук України. 

1.3. Подати до оргкомітету І (районного) етапу конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України роботи учнів-

переможців шкільного етапу та документацію згідно з умовами проведення 

конкурсу. 

До 29.10.2023 

2. Створити журі для проведення шкільного етапу конкурсу-захисту науково-

дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України відповідно до 

наукових відділень у складі: 

2.1.  Фізико-математичне відділення та комп’ютерних наук: 

Пулавська Г.Д. - голова журі. 

Король Н.О. - заступник голови журі. 

Рудась І.А.. 

Міхальова О.І.. 

2.2. Історико-географічне та хіміко-біологічне відділення: 

Біла Л.В. - голова журі. 

Гаврилова Л.П. - заступник голови журі. 

Рожнова І.І.. 

Чекалова С.В.. 

Рубан Л.В.. 

2.3. Відділення «Філологія та мистецтвознавство»: 

Вакуленко Т.В.- голова журі. 

Каменська І.В. - заступник голови журі. 

Драчук О.Ю.. 

Шаптала Н.М.. 

Оліна Н.П.. 

3. Членам журі визначити переможців шкільного етапу конкурсу-захисту 

науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук України роботи 



учнів-переможців шкільного етапу та документацію згідно з умовами проведення 

конкурсу. 

            До 26.10.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор ХЛ № 172  оригінал підписано   Олександра УТКІНА 

 

 

З наказом ознайомлені: 

  

 

Домокош О.А.     Пулавська Г.Д.  

Король Н.О.     Оліна Н.П. 

Рудась І.А.      Каменська І.В. 

Біла Л.В.      Гаврилова Л.П. 

Рожнова І.І.     Чекалова С.В. 

Рубан Л.В.      Міхальова О.І. 

Драчук О.Ю.     Вакуленко Т.В. 

Шаптала Н.М.      


